
 
 
 
 
 

Česká advokátní komora │ Národní tř. 16 │ 110 00 Praha 1 │ Česká republika  
Odbor sekretariátu a právní │ tel.: 273 193 111 │ e-mail: sekretariat@cak.cz │ www.cak.cz 

 
pan 
P. J. 
 
datovou zprávou 

Čj.: 01.35-000019/22-002 

Praha 30. 3. 2022 

Vaše žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. podaná dne: 21.3.2022 
 
                                             
Oznámení o poskytnutí informace 

 
Česká advokátní komora (dále též jen ČAK nebo Komora) obdržela jako povinný subjekt dne 
21. března 2022 žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších změn a doplňků (dále též jen SPI), a to formou datové zprávy z datové schránky IDDS, 
od: P. J. (dále též jen žadatel). 
 
Žadatel žádal poskytnout následující informace:  

 
Zda bylo ve věci kárného řízení vedeného Komorou pod sp.zn. K 24/2021 podáno odvolání 
proti kárnému rozhodnutí ze dne 31.5.2021. 

 

Česká advokátní komora jako povinný subjekt dle ust. § 2 odst. 2 zákona o SPI uvedené žádosti 
žadatele vyhovuje a jako informaci mi sděluje, že proti uvedenému rozhodnutí odvolání podáno 
nebylo a dodává, že rozhodnutí nabylo právní moci dne 21. 12. 2021. 

Sluší se doplnit, že žadatel, ovšem pouze podmíněně žádal případné poskytnutí další informace, 
a sice rozhodnutí Odvolacího kárného senátu, pokud by bývalo bylo odvolání podáno – protože se 
tato podmínka, jak shora uvedeno, nenaplnila, nejde v tomto bodě o žádost dle zákona o SPI (není 
možno informaci poskytnout a není ani na místě vydávat rozhodnutí o odmítnutí žádané informace 
pro její neexistenci). 

 

Česká advokátní komora 

 

 


